
 
 

G.Ü. EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ  

YÜKSEK LİSANS PROGRAMI KONTENJAN VE ÖZEL ŞARTLARI 

2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı Lisansüstü Öğrenci Alımı 

ANABİLİM DALI: ÖZEL EĞİTİM 

BİLİM DALI        : Özel Eğitim   

UYRUĞU KONTENJAN SINAV TÜRÜ 1  

PUAN BARAJI Başarı Puanı Hesaplanmasında  % Oranları 5 

ALES Puanı ve Türü 2 Yab.Dil 3  AGNO 4  ALES Yab.Dil  AGNO  Giriş Sınavı  

TC  10 Sözlü Sözel-55 10 2.3 50 10 20 20 

Yabancı  2 Yapılmayacaktır. Yok Yok   2,3  - -  % 100 - 

 

Lisans Programı Mezuniyet Alanı (Program Adı) 6 
İkinci Yabancı Dil 

Puanı 7 

1 Özel Eğitim Öğretmenliği  
İstenmiyor. 

2 İşitme Engelliler Eğitimi 

3 Görme Engelliler Eğitimi 
Pedagojik 

Formasyon 8  

4 Üstün Yetenekliler Eğitimi  

İstenmiyor. 
5 Zihinsel Engellilerin Eğitimi  
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G.Ü. EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ  

DOKTORA PROGRAMI KONTENJAN VE ÖZEL ŞARTLARI 

2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı Lisansüstü Öğrenci Alımı 

ANABİLİM DALI: ÖZEL EĞİTİM 

BİLİM DALI        :  Özel Eğitim  

UYRUĞU KONTENJAN SINAV TÜRÜ 1  

PUAN BARAJI Başarı Puanı Hesaplanmasında  % Oranları 5 

ALES Puanı ve Türü 2 Yab.Dil 3  AGNO 4  ALES Yab.Dil  AGNO  Giriş Sınavı  

TC   10 Sözlü 55 Sözel 55 2.5 50 10 20 20 

Yabancı  2 Yapılmayacaktır  Yok Yok   2,5  - -  % 100 - 

 

Lisans Programı Mezuniyet Alanı (Program Adı) 6                     Yüksek Lisans Programı Mezuniyet Alanı (Program Adı)   6                   İkinci Yabancı Dil 7 

1. 1.Özel Eğitim Öğretmenliği  
İstenmiyor 

2. 2.İşitme Engelliler Eğitimi 

3. 3.Görme Engelliler Eğitimi Pedagojik 

Formasyon 8  4. 4.Üstün Yetenekliler Eğitimi  

5. 5.Zihinsel Engellilerin Eğitimi  

İstenmiyor  
6. 6.Otizm Spektrum Bozukluğu Eğitimi 

7. 7.Erken Çocukluk Özel Eğitimi 

10.  
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G.Ü. EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ  

YÜKSEK LİSANS PROGRAMI KONTENJAN VE ÖZEL ŞARTLARI 

2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı Lisansüstü Öğrenci Alımı 

ANABİLİM DALI: ÖZEL EĞİTİM 

BİLİM DALI        : GÖRME ENGELLİLER EĞİTİMİ 

UYRUĞU KONTENJAN SINAV TÜRÜ 1  

PUAN BARAJI Başarı Puanı Hesaplanmasında  % Oranları 5 

ALES Puanı ve Türü 2 Yab.Dil 3  AGNO 4  ALES Yab.Dil  AGNO  Giriş Sınavı  

TC  10 Sözlü 55 Sözel 10 2.3 50 10 20 20 

Yabancı  2 Yapılmayacaktır. Yok Yok   2,3  - -  % 100 - 

 

Lisans Programı Mezuniyet Alanı (Program Adı) 6 
İkinci Yabancı Dil 

Puanı 7 

1 Özel Eğitim Öğretmenliği  
İstenmiyor. 

2 İşitme Engelliler Eğitimi 

3 Görme Engelliler Eğitimi 
Pedagojik 

Formasyon 8  

4 Üstün Yetenekliler Eğitimi  

İstenmiyor. 5 Zihinsel Engellilerin Eğitimi  
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